令和 7年（2025年）４月４日

各 位

                                                          姫路市立書写養護学校

                                                   校 長  水 谷 健 治

令和７年度 第１回 学校見学会

平素より本校の教育活動のご理解とご支援いただきありがとうございます。

さて、第１回 書写養護学校 学校見学会を下記の要領で開催いたします。

つきましては、次年度本校への転入学を希望されていたり、特別支援学校と支援学級かを検討さ

れておられる保護者の方にご案内ください。

                               記

１ 日   時      令和 7年５月１5日（木）・１6日（金）

                  １０：３０～１２：００ （受付１０：００～）

２ 場   所     姫路市立書写養護学校

                  姫路市書写台３丁目１４８番地の１

３ 内   容      学校概要説明 、校内見学、 給食見学（希望者のみ）

４ 申込方法      右のＱＲコード、下記URLからアクセスいただき、forｍｓか

ら申込み、もしくは見学申込用紙に記入後 FAXにて

お申込みください。

https://forms.gle/cMgJ19iqkAJ3Sr4w7

５ 締 切 り      令和 7年５月２日（金） １７時まで

６ そ の 他      ・体調不良時はご遠慮願います。

                 ・上記以外の日も個別に学校見学を受付けますので,直接ご連絡ください。

                 ・来校時に検温をお願いします。校内はマスク着用でお願いします。

                 ・当日午前６：３０に姫路市に警報が出た場合、学校見学会は中止いたします。

         ・感染症等の拡大により学校見学会をやむをえず中止する場合があります。

          その場合は個別に連絡をさせて頂きます。

【問い合わせ】

 姫路市立書写養護学校

 特別支援教育コーディネーター 山田 まで

TEL 079-266-0028  FAX 079-266-9506